

Nr stoiska	Nazwa Firmy, Miejscowość
V34	Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Biuro Powiatowe w Płońsku, Płońsk
V36	Agencja Rynku Rolnego Oddział Terenowy w Warszawie, Warszawa
A3	AGRARADA Sp. z o.o., Domaniów
<b>KOLEKCJA ODMIAN</b>	Agrico Polska Sp. z o.o., Lębork
V19	AGRIMPEX Sp. z o.o., Jarosław
V31	AMECO M. Chłosteki, J. Dębowski, T. Kądziała Sp. J., Warszawa
<b>TECHNOLOGIA OCHRONY</b>	ARYSTA LIFESCIENCE Polska Sp. z o.o., Warszawa
O3	Bartosz - Krystyna Bartoszewicz, Wasilków
<b>TECHNOLOGIA OCHRONY</b>	Bayer CropScience Polska Sp. z o.o., Warszawa
V3	BIAŁUTY Spółka z o.o., Błonie
J6	Biuro Regionalne Oriflame Anna Lewandowska-Sękulska, Płońsk
N5	Brzostek Arkadiusz, Myszyniec
V23	CALDNA Sp. z o.o. sp. k., Toruń
V33	Centrala Nasienna Sp. z o.o. w Sieradzu w Sieradzu, Sieradz
V7	CENTRALA NASIENNA w Warszawie Sp. z o.o., Pułtusk
T	Cukiernia POZIOMKA - Ryszard Tomczyński Lody Włoskie z Automatu, Łomża
V26	CWD Sp. z o.o., Gębice
V25	Energetyk - Serwis Sp. z o.o., Opole
<b>KOLEKCJA ODMIAN</b>	EUROPLANT HANDEL ZIEMNIAKAMI Sp. z o.o., Nowa Wieś Lęborska
A4	Fabryka maszyn POMECH Sp. z o. o., Puck
J7	FHU STANDARD Leszek Stankiewicz, Tczew
G1	Firma Handlowa "WŁADEK" Handel Obwoźny, Rypin
V14	Firma Nasienna GRANUM J. Manias, S. Menc, J. Szymański Sp. jawna, Wodzierady
V11	FOSFAN S.A., Szczecin
V28	GEOPOINT Usługi Geodezyjne Robert Rogowski, Płońsk
G	GIDA Goździk Brygida, Wyrzysk
T10	Gospodarstwo Ogrodnicze "ULISZEWSCY" Dr. Inż. Marcin Zbigniew Uliszewski, Olsztyn
T12	Gospodarstwo Ogrodnicze Makówka, Grodzisk Mazowiecki
T14	Gospodarstwo Ogrodniczo - Rolne "FLORAMA" M. Radzio, Mińsk Mazowiecki
N1	Gospodarstwo Pasieczne "Pszczółka" Grzegorz Brzozowicz, Żarnów

I2	Gospodarstwo Pasieczne Adam i Wojciech Piotrkowski, Żuromin
I6	Gospodarstwo Pszczelarskie A. J. Tudela. Pasieka wędrowna, Mochowo
T11	Gospodarstwo Rolno-Ogrodniczo-Szkółkarskie, Stryków
T7	Grabowski Andrzej Rzeźba w drewnie, Pułtusk
V27	GREEN OK.PL Olegs Kukainis, Opole
V20	GREENLAND TECHNOLOGIA EM Sp. z o.o., Janowiec n/Wisłą
G	Grillos Anna Żołnowska, Sierpc
V8	Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A., Kędzierzyn-Koźle
V15	Handel Artykułami Konsumpcyjnymi Wiesław Nowakowski, Więcbork
J2	Handel Obwoźny Anna Glińska-Tylenda, Rutka-Tartak
I5, O4	Handel Obwoźny Krzysztof Dziedzic, Szaflary
O4, I5	Handel Obwoźny Krzysztof Dziedzic, Szaflary
J4	Handel Obwoźny Mazanowski Bogusław, Rypin
V9	Hodowla Roślin Strzelce Sp. z o.o. Grupa IHAR, Strzelce
<b>KOLEKCJA ODMIAN</b>	Hodowla Ziemiaka Zamarte Sp. z o.o. Grupa IHAR, Kamień Krajeński
<b>KOLEKCJA ODMIAN</b>	HZPC Polska Sp. z o.o., Poznań
V1	Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin Państwowy Instytut Badawczy Oddział Bonin Zakład Nasiennictwa i Ochrony Ziemiaka w Boninie, Bonin k/Koszalin
V13	K+S Polska Sp. z o.o., Poznań
V35	Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego OR Warszawa Placówka Terenowa w Ciechanowie, Ciechanów
V24	KESSEL Ireneusz Czarnecki, Płońsk
A2	KMK Agro D. Kaźmierczak C. Mądry M. Kaźmierczak Sp. j., Środa Wielkopolska
I7	Koło Gospodyń Wiejskich w Grodkowo-Zawisze, Sierpc
<b>KOLEKCJA ODMIAN</b>	KWS Polska Sp. z o.o., Poznań
V12	LUVENA S.A., Luboń
<b>TECHNOLOGIA OCHRONY</b>	Makhteshim Agan Poland Sp. z o.o., Warszawa
G	Mała gastronomia Grażyna Królikowska, Sierpc
V38	Mazowiecka Izba Rolnicza, Warszawa-Wesoła
V4	Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego Oddział Poświętne w Płońsku, Płońsk
<b>KOLEKCJA ODMIAN</b>	Nasiennictwo Bałtyckie Sp. z o.o., Lichnowy
V21	NORIKA POLSKA Sp. z o.o., Barlinek

<b>T4</b>	Nycz Józef Rzeźba w drewnie, zegary antyczne, Pułtusk
<b>G</b>	Objazdowe Wesole Miasteczko Michał Kowalewski, Zgierz
<b>T1</b>	Ogrody i Balkony - Jan Tkaczyk, Gołmin
<b>A6</b>	Opryskiwacze - ULV, Kielce
<b>V6</b>	P.H.U. "Centrala Nasienna" w Chojnicach S.C. Roman Januszewski, Ryszard Wasilewski, Chojnice
<b>O1</b>	PASIEKA WARMIŃSKA Kuciński Rafał, Orneta
<b>N4</b>	PECTUR Sp. z o.o., Białystok
<b>N2</b>	P-H Andrzej, Warszawa
<b>J3</b>	PIEKARNIA KURPIOWSKA SERAFIN Żubrowski Spółka Komandytowa, Łyse
<b>A1</b>	POL-AGRA Sp.J., J. Korneluk T. Rzeszowski, Płońsk
<b>V5</b>	Polski Związek Producentów Roślin Zbożowych (PZPRZ), Błonie k. Warszawy
<b>V16</b>	Polskie Wydawnictwo Rolnicze Sp. z o.o., Poznań
<b>KOLEKCJA ODMIAN</b>	Pomorsko Mazurska Hodowla Ziemniaka Sp. z o.o. w Strzekęcinie, Świeszyno
<b>I4</b>	PPH IZABELA Izabela Grzybkowska-Malitka, Nowy Dwór Mazowiecki
<b>I1</b>	PPHU Gerard Sobolewski, Dzierżążnia
<b>V30</b>	PROBIOPHARMA Iwona Dylewska, Nasielsk
<b>V22</b>	PRO-MIX Jacek Dąbrowski Usługi Ogólnobudowlane, Płońsk
<b>V10</b>	Przedsiębiorstwo Handlowe "AGROS" Paweł Sikora, Kępno
<b>A7</b>	Przedsiębiorstwo produkcyjno-handlowo-usługowe "Szarafin" Tomasz Szarafin, Skórcz
<b>O2</b>	R. Dziliński, Rafał Dziliński, Ciechanów
<b>T8</b>	Rękodzieło Ludowe Ibek Sławomir, Zakroczym
<b>T3</b>	Rzeźbiarstwo w drewnie. Wyroby Artystyczne Zbigniew Szuliński, Gąbin
<b>I3</b>	SMAK TRADYCJI - Marcin Tieśluk, Białystok
<b>KOLEKCJA ODMIAN</b>	SOLANA POLSKA Sp. z o. o., Zduny
<b>V2</b>	Stowarzyszenie Polski Ziemniak z siedzibą w Jadwisinie, Serock
<b>V29</b>	STU Płock Spółka z o.o., Płock
<b>TECHNOLOGIA OCHRONY</b>	Syngenta Polska Sp. z o.o., Warszawa
<b>T5</b>	Szcześniak Urszula, Barbara Figurska, Raciąż
<b>T13</b>	Szkółka Pojemnikowych Drzew i Krzewów Ozdobnych oraz Owocowych, Tłuchowo
<b>N3</b>	Tomasz Kubicki, Gdynia
<b>V37</b>	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW", Warszawa

<b>T6</b>	Usługi Stolarskie Kołodziejstwo Krzysztof Frankowski, Ciechanów
<b>J1, O5</b>	VIRGINIJA KAMISORAITIENE, Garliava Kaunas (Litwa)
<b>O5, J1</b>	VIRGINIJA KAMISORAITIENE, Garliava Kaunas (Litwa)
<b>V17</b>	Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, Poznań
<b>V39</b>	Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ciechanowie, Ciechanów
<b>J5</b>	Wyroby z drewna Michał Lebioda, Łyszkowice
<b>T9</b>	WYROBY Z WIKLINY I BRZOZY Eugeniusz Świątkowski, Leszno
<b>V18</b>	X-fenix Wioletta Agnieszka Mysiewicz, Załuski
<b>A5</b>	Z.U.P. Kruszcę, Charsznica
<b>V32</b>	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. J. Dziubińskiej w Goładkowie, Winnica